
ЛИСТА НА ОДОБРЕНИ ИГРАЧИ И СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
СЕЗОНА 2019/20 

 
1. Листата заедно со лиценците на играчи, тренери и служебени лица задолжително да се 

приложи на секој натпревар 
2. Знакот (*) до презимето означува дека играчот има двојна лиценца  

 
 
M18 ЛИГА МАЖИ  
КК ЕУРО НИКЕЛ 2005 – Кавадарци 
  

ИГРАЧИ 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАЊЕ           
1 Андреј Станоев * 025855 11-02-2004 
2 Марио Величковски * 025846 10-02-2004 
3 Никола Бојчев * 025858 21-08-2004 
4 Христијан Тодороски * 025850 11-07-2004 
5 Димитар Митревски * 023689 29-09-2004 
6 Кирил Петров * 023682 25-05-2005 
7 Александар Видиков 023698 13-07-2003 
8 Илија Мирков 024040 19-05-2003 
9 Блаже Митрев 023692 01-11-2002 
10 Тодор Златев 023318 30-12-2002 
11 Стефан Вељановски 025604 20-12-2002 
12 Костадин Трајков 023694 07-07-2003 
13 Ѓоко Ташев 026040 11-07-2002 
14 Венцислав Милошевиќ 025861 31-08-2002 
15     
16     
17     
18     

СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ФУНКЦИЈА 
1 Атанас Манев   ТРЕНЕР 
2 Дарко Цеков   ПОМ.ТРЕНЕР 
3    ТЕХН. РАКОВОД. 
4 Развигор Ристов   СЛ. ПРЕТСТАВ. 
5 Ристо Јованов   ЛЕКАР 
6 Орданчо Трајков   ФИЗИОТЕРАПЕВТ 

*на клупа најмногу 6 службени лица 
 

ДАТУМ: 01/11/2019 
 

Издава Регистрациска комисија и Канцеларија на КФСМ 

                                             


